contracheque deste mês, no valor correspondente à diferença entre a reserva matemática
atualmente calculada pela FUNCEF e a reserva matemática que seria devida, em caso de cálculo
correto pela CAIXA de inclusão do CTVA no saldamento, conforme fundamentação - valor dado por
mera estimativa em R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), já que é impossível a apuração exata
neste momento processual, pelo que deverá o mesmo ser retificado e apurado em valor correto,
após a exibição de dados em poder da reclamada, e muito provavelmente, com a realização de
perícias técnicas, apenas em sede de liquidação;